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Mieszkanie, 2 pok., 50 m2, Nowogard
Mieszkanie na sprzedaż - Nowogard, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego

cena 415 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 50,00 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

2 pokojowe mieszkanie w Nowogardzie dla Rodziny :)

Polecam przestronne i klimatyczne mieszkanie (pełna własność) w niskim bloku, 2007 rok, na ulicy ks. Józefa
Poniatowskiego.
Otoczenie bardzo zadbane,  miejsca parkingowe przed blokiem, dyskont spożywczy, liczne sklepy sieciowe (Retail
Park).

Mieszkanie nie wymaga żadnych nakładów finansowych.

Zbywana nieruchomość ma powierzchnię użytkową  50 m2 i składa się z dwóch rozkładowych pokoi,
umeblowanej kuchni, łazienki z wc i przedpokoju. Standard mieszkania - foto. Do mieszkania przynależy
(własność) 7 m2 piwnica.



W cenie mieszkania pozostaje kompletna zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD.

Czynsz do wspólnoty wynosi 350 zł i na tą wartość składają się opłaty na fundusz remontowy, zaliczka na wodę,
wywóz śmieci i ścieków, eksploatacja. Mieszkanie bardzo ciepłe. Dodatkowo płatny gaz , prąd, internet.

Bardzo dobra lokalizacja (ciche centrum Nowogardu, wszędzie blisko:), optymalna architektura wnętrz, standard
wykończenia nieruchomości nie wymagający nakładów finansowych i konkurencyjna cena sprzedaży
nieruchomości w tym miejscu to gŁówne atuty oferty.

Przyjedź, zobacz. Taka szansa może ci się nie powtórzyć:)

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47102 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 50, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2007

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 8 300, 00 PLN Cena 415 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=415000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 350, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


